
令和6年 4月 2日

契約担当官

航空自衛隊第3航空団

会計隊長 守本 孝明

「航空自衛隊三沢基地第3航空団におけるオープンカウンター方式による見積依頼について」

オープンカウンター方式とは、会計法 (昭和22年法律第35号)第 29条の3第5項の規定に基づき実施する随意契約における物品調達等の見積合わせにおいて、見積りを徴する相手方
を特定することなく、見積もり合わせに参加を希望する者から見積書の提出を受け、契約相手方を決定する方式です。

番号 種別 調達番号 件名

納入
(履行)

場所

見積合わせ
の日時

防衛省
競争参加資格

(全省庁統一資格)

参加条件 備考

物 品 単-1
ハンドタオル外7品 目
(単価契約 (単品決定))

航空自衛隊
三沢基地

R6.4.17

15:00
制限なし なし 担当:宮樫

―以下余自―

納期
(履行期限)

見積
依頼書
公表 日

契約締結 日～

R7.3.31
R6.4.2

見積書
提出期限

R6.4.17

詳細については、三沢基地HP掲載の調達情報「オープンカウンター方式による見積依頼について」及びオープンカウンター方式実施要領等によるほか、下記にお問い合わせください。

仕様書等の交付場所、契約条項を示す場所及び問合せ先

(仕様書等を公表している場合を除く。)

〒033-8604
青森県三沢市後久保125-7航 空 自衛隊三沢基地

第3航空団基地業務群会計隊契約班

電 話 :0176-53-4121(内 線 :3287
FAX:0176-53-5464

3669)



′[」
T

貴通知・公告に対し、入札心得・契約条項等承知のうえ、上記のとおり提出します。

令和  年  月  日

契約担当官

航空自衛隊第3航空団

会計隊長 守本 孝明 殿

申込者住所

会社名

代表者氏名

代理人氏名 印

No 品名 (件名 ) 規格 単位
予定
数量

単価 金額 備考

1

ドタオル

2

使い捨て弁当容器

3

スープカップ

4

スープカップ蓋

丼用カップ EBM IC井 -362 50ス、

丼用カップ蓋 EBM IC-36250入

使い捨てカレー皿
EBM TSRカ レー容器 50枚入

黒 本体・蓋セット

8 EBMヽ VM1104S 07200 100
入

同等品

可

―以下余 白―

総  計 ¥単価契約

納期 :契約締結日～令和7年 3月 31日

納地 :航空自衛隊三沢基地

(その他):税抜 単価契約 (単品決定)

申込者の条件


